
                                

 

 

TJ Slovan neslyšících Zlín z.s. 

Tesák 246, 768 71 Rajnochovice 

IČO: 44005687 

Tel: 604574448, e-mail: tj.slovan@centrum.cz 

www.tjslovanzlin.estranky.cz 

 

 

KVALIFIKACE MČR VE FUTSALU MUŽŮ SKUPINA „ B „ 

                                        ZLÍN, 13.11.2021 

 

HODNOCENÍ: 

 
 

V sobotu dne 13.11.2021 se konala kvalifikace MČR ve futsalu kupin „B“ ve Zlíně    

sportovní hala Datart u zimního stadionu. Zúčastnily se tři týmu TJ Slovan Zlín, SKN 

Plzeň a SKN Hradec Králové. 

Hrálo se každý s každým, hrací doba byla 2x 20minut hrubého času podle pravidel 

futsalu. Byli delegováni 2 rozhodčí z FAČR. Každý tým chtěl dosáhnout postupu do 

finále. SKN Hradec Králové vstoupil do kvalifikace porážkou s Plzní 2:6. V druhém 

zápase TJ Slovan Zlín porazil SKN Hradec Králové, který skončil na třetím místě. TJ 

Slovan  Zlín také porazil SKN Plzeň 4:0. Během zápasu Zlíňák Skýpala Filip a 

Plzeňák Chalupa Daniel dostali červenou kartu za rvačku. Oba týmy postupily do 

finále, které se bude konat 27.11.2021 v Otrokovicích.Tuto cestou chceme poděkovat 

pořadatelům a rozhodčím. Přišlo asi 30 divaků. 

 

 

1. 2-3 SKN Hradec Králové - SKN Plzeň 2:6 (2:2) 

branky: 4´ a 17´ Beránek -10´, 22´a 26´ Chalupa D., 12´ a 36´ Hofmann, 32´ Vlasák . 

žlutá karta:Menša, Blasczyk Marek 

 

2. 1-2 TJ Slovan Zlín – SKN Hradec Králové 13:4(5:1) 

branky: 14´ a 35´ Zbořil,16´ Zouhar, 18´ a 28´ Holiš, 19´ a 39´ Babíček, 22´ a 30´ 

Sudřich, 

29´, 30´ a 31´ Skýpala , 19´ Handl M., 16´a 23´ Beránek, 21´ Skála, 33´ Čápek. 

žlutá karta: nikdo 

 

 

3. 3-1 SKN Plzeň – TJ Slovan Zlín 0:4 (0:3) 

branky: 2´ a 17´ Zbořil, 5´ Holý, 24´ Holiš 

žlutá karta :Holý 

červena karta: Chalupa D.-Skýpala 

 



        Skupina -B        1.        2.       3.  Skore 

Body 

místo 

1. TJ Slovan Zlín         x    13:4     4:0   17:4 

    6 b 

  1. 

     2.SKN Hradec Králové      4:13       x     2:6   6:19 

   0 b 

  3. 

     3.SKN Plzen      0:4       6:2        x    6:6 

   3 b 

  2. 

 

Soupisky hráčů: 

TJ Slovan Zlín: Handl Michal, Zbořil Tomáš, Holiš Vlastimil, Goldefus Jiří, 

Skýpala Filip, Šudřich Tomaš, Babíček Antonín, Zouhar Jakub, Holý David,   

trenér: Jedlička Dalibor 

SKN Hradec Králové: Menša Tomáš, Skála Robert, Horvát Domník, Telinger Jiří, 

Beránek Václav, Čápek Adam,             

trenér: Novotný Milan 

SKN Plzeň: Blasczyk Filip, Blazczyk Jan, Blasczyk Marek, Crkovský Jan, Giňa 

Marián, Hofmann Patrik, Holík Josef, Chalupa Daniel, Liška Josef, Vlasák 

Stanislav, Brekler Václav,  

Trenér: Chalupa Jiří. 


